دربارِ خلافت

سب کو ہم نے گلے لگانا ہے (منظوم)

حوادثِ طبعی یا عذابِ الہی

تحریک وقف نو اور خلافت احمدیت کی بابرکت رہنمائی

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (آل عمران: 74)

روزنامہ

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

جلد: 2 | شماره: 180

08 ذوالحجہ 1441 ہجری قمری

بدھ 29 جولائی 2020ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

سیدنا عبد اللہ بن عمر رضی اللہ عنہ سے مروی ہے کہ نبی کریم صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم نے فرمایا: کوئی دن نہیں، جو اللہ تعالیٰ کے ہاں زیادہ عظمت والے ہوں اور جن میں نیک عمل اس کو سب سے زیادہ پسند ہو، بہ نسبت ان دس دنوں کے، پس ان میں بہت زیادہ تہلیل، تکبیر اور تحمید بیان کیا کرو۔